
UCHWAŁA NR XLIV/330/23 
RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Lubartowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Powiatu w Lubartowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę trwałemu zarządcy - Powiatowemu Młodzieżowemu Domowi Kultury w Lubartowie na 
oddanie w najem na czas oznaczony do 10 lat, części budynku o pow. 425 m2 oraz części nieruchomości 
gruntowej o pow. 0,1948 ha, stanowiącej własność Powiatu Lubartowskiego, położonej w Lubartowie przy ul. 
Słowackiego 7, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 625/14, obr. geodezyjny 04 – 
Zagrody Lubartowskie, na rzecz dotychczasowego najemcy DIAVERUM Polska Sp. z o. o. i zawarcie kolejnej 
umowy na tę samą część nieruchomości. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu w Lubartowie 

 
Jerzy Zwoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BD64D9-F038-403A-BE2D-7C8D98749AE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-05-29T09:39:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




